2023 年 12⽉24⽇

世界フェアトレード・デー・なごや実行委員会

実行委員長 鈴木 ⽇奈子

第 14 回 世界フェアトレード・デー・なごや コーヒーサミットへの

協賛寄付⾦のお願い

拝啓 時下益々ご清栄のことお喜び申し上げます。平素は世界フェアトレード・デー・なごやの運営に尽

きまして格別のご⾼配を賜り、深く御礼申し上げます。

さて、この度 2024 年 5⽉4⽇に「第 14 回 世界フェアトレード・デー・なごや コーヒーサミット」を開

催する運びとなりました。当イベントは、名古屋でのフェアトレード推進を目的とし、2010 年から続い

ています。今回は「世界フェアトレードの旅 みんなで世界地図を作ろう♪」をテーマに、フェアトレー

ド製品が ”どこ”から来たのかを知ることで、フェアトレードや世界の人や国々とどのような関わりができる

のか、どのように貢献できるのかイメージでき、フェアトレード製品を通して、世界中を旅しているような体

験ができるイベントにいたします。これもひとえに皆様⽅のご⽀援、ご協⼒の贈物と⼼より感謝申し上げ

ます。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、当イベントの趣旨をご理解いただき、協賛寄付⾦を賜りた

く、ここにお願い申し上げる次第でございます。 なお、協賛寄付⾦の内容につきましては、下記のとお

りとさせていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.種類     10 万円枠

＜特典＞

①イベントのチラシへのご芳名の掲載

チラシは 3 ⽉上旬に発行、随時配布

②SNS（Instagram／Facebook）・HP でのご紹介

③お客様に当⽇配布する会場マップへの企業様のロゴの掲載

④ステージにてご紹介

⑤ブースの出店

A タイプ：協賛ブースのご出店

テント(1.8m×1.8m)、長椅子 1 本、イス 1 脚を用意

B タイプ：コーヒー・マルシェ・ワークショップエリアのいずれかにご出店

出店料を無料にさせていただきます

⑥コーヒー飲みくらべ代表者様 1 名ご招待

5 万枠

＜特典＞

①イベントのチラシへのご芳名の掲載

チラシは 3 ⽉上旬に発行、随時配布

②SNS（Instagram／Facebook）・HP でのご紹介

③お客様に当⽇配布する会場マップへの企業様のロゴの掲載

④ステージにてご紹介

⑤コーヒー・マルシェ・ワークショップエリアのいずれかにご出店

出店料を無料にさせていただきます

⑥コーヒー飲みくらべ代表者様 1 名ご招待

3 万枠

＜特典＞

①イベントのチラシへのご芳名の掲載

チラシは 3 ⽉上旬に発行、随時配布

②SNS（Instagram／Facebook）・HP でのご紹介

③お客様に当⽇配布する会場マップへの企業様のロゴの掲載

④ステージにてご紹介

⑤コーヒー飲みくらべ代表者様 1 名ご招待

1 万枠

＜特典＞

①SNS（Instagram／Facebook）・HP でのご紹介

②お客様に当⽇配布する会場マップへの企業様のロゴの掲載

③コーヒー飲みくらべ代表者様 1 名ご招待

※特典は全て任意になります

2.申込⽅法  下記の応募フォームからお願いいたします。

https://forms.gle/rrsLeKTmCM4msa719

締切：2024 年１⽉ 31 ⽇（水）23:59

3.納⼊⽅法  ＜振込先＞

注）振込⼿数料は貴社のご負担にてよろしくお願いいたします。

領収書は銀行の振込受領書をもってこれに返させていただきます。

【振 込 先】 三菱ＵＦＪ銀行 店番 301 一宮⽀店 普通口座 0369790

【口座名義】 世界フェアトレード・デーなごや実行委員会 鈴木⽇奈子

       (セカイフェアトレード デー ナゴヤジッコウイインカイ スズ

キ ヒナコ)

https://forms.gle/rrsLeKTmCM4msa719

4.お問合せ先 世界フェアトレード・デー・なごや実行委員会 実行委員長 鈴木 ⽇奈子

〒491-0201 愛知県一宮市奥町加古穂 49-2 アズール 101

TEL 080-1622-0427

Mail hina95x427@gmail.com

イベントの詳細は別紙の開催概要や HP、Instagram をご覧ください。

HP: https://fairtrade-nagoya.com/

Instagram: https://www.instagram.com/fairtradeday_nagoya/

以上

https://fairtrade-nagoya.com/
https://www.instagram.com/fairtradeday_nagoya/